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für die Kolleginnen und Kollegen an  Hauptschulen bei der  
Bezirksregierung Köln 
 
Adresse: Zeughausstraße 2-10, 50667 Köln 
 
Dezernat 42 – Schulfachliche Aufsicht für die Hauptschule 
 
Herr Armin Seelbach     
0221-147-2427      
armin.seelbach@bezreg-koeln.nrw.de   
 
Dezernat 47 – Personalangelegenheiten / verwaltungsfachliche Schulaufsicht 
 
Herr Markus Meurer 
0221-147-2438 
Markus.Meurer@bezreg-koeln.nrw.de   
                    
          Stand: 06.11.2018 
 
Stadt/Kreis Mitarbeiter/in Tel. E-Mail-Adresse 
Städteregion Aachen Stefan Schubbe 2682 stefan.schubbe@bezreg-koeln.nrw.de 
Städteregion AC (A-Sc) Elisa Buschmann 3457 elisa.buschmann@bezreg-koeln.nrw.de 
Städteregion AC (S-Z) Nicole Veuhoff 2436 nicole.veuhoff@bezreg-koeln.nrw.de 
Bonn Sabine Kaeber 2430 sabine.kaeber@bezreg-koeln.nrw.de 
Bonn NN   
Köln   Mohamed El Boujaddaini 2785 mohamed.el-boujaddaini@bezreg-koeln.nrw.de 
Köln Greta Wennmachers 2721 greta.wennmachers@bezreg-koeln.nrw.de 
Köln (A-L) Jan Kullik 2725 jan.kullik@bezreg-koeln.nrw.de 
Köln (M-Z) Christina Schnabel 2435 christina.schnabel@bezreg-koeln.nrw.de 
Kreis Düren Birgit Tamkus 2421 birgit.tamkus@bezreg-koeln.nrw.de 
Kreis Düren Dagmar Delbeck-Schmitz  2433 dagmar.delbeck-schmitz@bezreg-koeln.nrw.de 
Leverkusen Stefan Schubbe 2682 stefan.schubbe@bezreg-koeln.nrw.de 
Leverkusen Tanja Leptin 3611 tanja.leptin@bezreg-koeln.nrw.de 
Rhein-Erft-Kreis Diana Flink-Koch 2437 diana.flink-koch@bezreg-koeln.nrw.de 
Rhein-Erft-Kreis Hildegard Rick 2440 hildegard.rick@bezreg-koeln.nrw.de 
Kreis Euskirchen Birgit Tamkus 2421 birgit.tamkus@bezreg-koeln.nrw.de 
Kreis Euskirchen Angelika Kerscher 2290 angelika.kerscher@bezreg-koeln.nrw.de 
Kreis Heinsberg Sabine Kaeber 2430 sabine.kaeber@bezreg-koeln.nrw.de 
Kreis Heinsberg (A-M) Angelika Kerscher 2290 angelika.kerscher@bezreg-koeln.nrw.de 
Kreis Heinsberg (N-Z) Dagmar Delbeck-Schmitz 2433 dagmar.delbeck-schmitz@bezreg-koeln.nrw.de 
Oberbergischer Kreis Mohamed El Boujaddaini 2785 mohamed.el-boujaddaini@bezreg-koeln.nrw.de 
Oberbergischer Kreis Irene Scherkenbach 2726 irene.scherkenbach@bezreg-koeln.nrw.de 
Rhein.-Berg.-Kreis Diana Flink-Koch 2437 diana.flink-koch@bezreg-koeln.nrw.de 
Rhein.-Berg.-Kreis Tanja Leptin 3611 tanja.leptin@bezreg-koeln.nrw.de 
Rhein-Sieg-Kreis Ralf Jäger 2482 ralf.jaeger@bezreg-koeln.nrw.de 
Rhein-Sieg-Kreis (A-Ko) Nicole Veuhoff  2436 nicole.veuhoff@bezreg-koeln.nrw.de 
Rhein-Sieg-Kreis (Kr-M) Irene Scherkenbach 2726 irene.scherkenbach@bezreg-koeln.nrw.de 
Rhein-Sieg-Kreis (N-Z) Elke Mallik 2623 elke.mallik@bezreg-koeln.nrw.de 
BEM /Krankmeldungen Sylvia Ruhnau 2605 sylvia.ruhnau@bezreg-koeln.nrw.de 
 

M e r k b l a t t  

Personalrat Hauptschule Regierungsbezirk Köln 
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